



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Łomża, dnia 19 kwietnia 2022 r.

Znak sprawy ZT-SZP-226/01/25/2022

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na wymianę windy w Pawilonie H Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, z dostępnością dla osób ze szczególnymi potrzebami, znak sprawy ZT-SZP-226/01/25/2022**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej *Ustawą*, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu składania Ofert do dnia 26.04?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

W związku z niskim nadszybiem 3600, konieczna nadbudowa nadszybia. Czy zamawiający Dopuszcza wykonanie w formule Zaprojektuj i Wybuduj projektu budowlanego, pozwolenia oraz nadbudowy szybu windowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w Umowie

uzyskanie decyzji UDT pozwalającej na eksploatację dźwigu wraz z jego rejestracją – obecnie przy procedurze online, będzie wymagane założenie przez Zamawiającego konta na eUDT;

Odpowiedź: Jeżeli będzie to konieczne to Zamawiający założy konto na eUDT.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w Umowie

par. 1 ust. 4 - Ponad prace bezpośrednio wynikające z obowiązujących przepisów **przedmiot zamówienia obejmuje również** to, co okaże się niezbędne w zakresie technicznym, eksploatacyjnym i **estetycznym** dla realizowanego zadania oraz dokonanie rejestracji przez UDT i przekazanie do użytkowania windy; - proszę o doprecyzowanie jakie prace Zamawiający ma namyśli ?

Odpowiedź: Zakres prac związanych z wymianą windy zgodnie z zapisami SWZ, prace zostały określone w załączniku nr 4 oraz złączniku nr 8 do SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w Umowie

par. 3 ust. 1 **protokołu odbioru końcowego bez uwag**; wnosimy o odbiór z protokołem z wadami

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w Umowie

Par. 5 zapłata i odbiór Strony ustalają, że rozliczenie będzie odbywało się fakturą końcową płatną **w terminie do 60 dni** od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT i po **odbiorze końcowym bez uwag wraz z dopuszczeniem przez UDT do eksploatacji dźwigu oraz sporządzeniu protokołu odbioru przedmiotu zamówienia** podpisanego przez upoważnionych przedstawicieli stron i pisemnym **potwierdzeniu usunięcia usterek** zgłoszonych przy odbiorze. Wnosimy o możliwość odbioru oraz Zapłaty z protokołem Odbioru z ewentualnymi uwagami, które mają zostać usunięte w ciągu 7 dni roboczych

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w Umowie

Par. 7 ust. 17 7. Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia szkolenia min. 5 osób spośród personelu Zamawiającego z obsługi dźwigu - wnosimy że jest to jednorazowe szkolenie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż jest to jednorazowe, manualne nie zdalne, szkolenie personelu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w Umowie

Par. 12 Gwarancja - Wykonawca udziela Zamawiającemu pisemnej gwarancji - zgodnie z **zasadami niniejszej umowy** – warunki gwarancji na zasadach klienta. Nadto (ust. 2) wnosimy jako załącznik do Umowy były warunki gwarancji firmy Schindler. **W okresie udzielonej gwarancji Wykonawca zapewni na własny koszt serwis, konserwację, przeglądy i wymianę uszkodzonych urządzeń, systemów** – zgodnie z zaleceniami producenta. Ustęp 3 – **gwarancja obejmuje również usuwanie USTEREK. Ust. 5** Wykonawca w wypadku skorzystania przez Zamawiającego z przysługującego mu uprawnienia w postaci żądania usunięcia wad lub usterek w ramach rękopisów lub gwarancji zobowiązany jest do ich usunięcia w terminie 3 dni roboczych liczonych od dnia zgłoszenia żądania, przewidziano przedłużenie terminu do 5 dni. Później wykonawstwo zastępcze. – prosimy o wykreślenie tego zapisu

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w Umowie

Par. 13 zabezpieczenie – 10% wynagrodzenia brutto. Nadto Zamawiający może dochodzić zaspokojenia z zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, jeżeli jakkolwiek kwota należna Zamawiającemu od Wykonawcy w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy nie zostanie zapłacona w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę pisemnego wezwania do zapłaty. Jedyną akceptowalną formą zabezpieczenia to Gwarancja bankowa

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10

Par. 14 kary umowne naliczane od kwoty brutto. Limit 20%. Zamawiający **może potrącić** należności z tytułu kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy, bez potrzeby składania przez Wykonawcę dodatkowych oświadczeń. – wnosimy o zmianę limitu kar do 10% oraz naliczanych od kwoty netto

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11

Brak załączników w umowie

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Ponadto, Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SWZ:

2. **Rozdział XVI ust. 1 SWZ**, otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 21 maja 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

3. **Rozdział XVII ust. 1 i ust. 3 SWZ**, otrzymują nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć **do dnia 22 kwietnia 2022 r. do godziny 09:00.**”

„3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 22 kwietnia 2022 r. o godzinie 09:10.**”

W związku ze zmianą SWZ, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00113141/01 z dnia 2022-04-07

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 Ustawy, Zamawiający udostępni niniejsze wyjaśnienia i zmianę treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Podpisał

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk